
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 28/04/2024 sur CLERMONT

Point extrême : 156 KmPoint avant : 150 Km119 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 21

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
LUMBRES

119

Sociétés
6 119

Réclamations admises jusqu'au : 12/05/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BACQUET Denis
SAUVAGE Bertrand
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
BACQUET Denis
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Denis
BACQUET Maxime
BACQUET Denis
BACQUET Denis
BACQUET Denis
BACQUET Denis
SAUVAGE Bertrand
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Denis
BACQUET Maxime
BACQUET Denis
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques

SAUVAGE Bertrand

Insc/Eng
LEULINGHEN
ZUDAUSQUES
LUMBRES

LUMBRES

ALQUINES

Distance
209717
158299
355058
30766

325250
158181
30760

209720
89610

357823
158165
209725
357835
158275
35841

282086
89602

282074
25308
35835
16314
30701
25313
35811
25417
17502

161082
355061
34860

158286

Constaté

F

F

F

Ecart
2020
2021
2019
2022
2022
2021
2022
2020
2023
2019
2021
2020
2019
2021
2020
2018
2023
2018
2023
2020
2019
2022
2023
2020
2023
2021
2021
2019
2018

2021

Pén.
1
7
3

24
8
4

10
8

23
5

14
6
2
9
1
9

26
3

31
2
4
8

30
12
11
18
6

14
4

2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

Place

28
12
24
24
31
28
12
28
31
28
28
28
28
12
12
28
31
28
31
24
12
12
31
24
12
24
24
24
24

12

Amateurs / Colombier
153675
154518
150847

2
150554

2
153782

3
2
4
5
6
7
2
2
8
3
9
4
3
3
4
5
4
5
5
6
7
8

3

Ch Fce
09:27:59
09:28:52
09:29:02
09:29:07
09:33:22
09:35:34
09:37:52
09:39:46
09:37:56
09:40:04
09:40:15
09:43:07
09:43:31
09:45:16
09:45:20
09:45:27
09:43:33
09:48:26
09:47:04
09:49:50
09:52:08
09:55:48
09:55:16
09:56:40
10:01:08
09:59:51
10:00:02
10:02:39
10:03:41

10:08:01

-1
-1

-1

-1

-1
-1
-1
-1

1851,878
1842,424
1795,441
1793,662
1703,742
1696,816
1655,944
1621,614
1620,022
1616,497
1613,386
1566,248
1559,888
1541,070
1532,711
1529,866
1527,692
1485,740
1475,056
1439,151
1435,426
1387,924
1365,363
1351,070
1324,185
1313,617
1311,523
1282,349
1271,183

1256,074

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
série spéciale 3/5

100,00
96,67
93,33
90,00
86,67
83,33
80,00
76,67
73,33
70,00
66,67
63,33
60,00
56,67
53,33
50,00
46,67
43,33
40,00
36,67
33,33
30,00
26,67
23,33
20,00
16,67
13,33
10,00
6,67

3,33
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